
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 21.02.2022 року № 53 

 м.Кам’янка 

 

Про реєстрацію  

колективних договорів 

 

Відповідно до п.9 ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зареєструвати додатки до колективних договорів: 

- між адміністрацією та колективом працівників комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг  Кам’янської міської ради Черкаської області»  за № 

1 згідно реєстру колективних договорів; 

- між адміністрацією та колективом працівників філії «Кам’янка» ТОВ СП 

«Нібулон» за № 2 згідно реєстру колективних договорів. 

 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Володимир ТІРОН 

 

 

 

 


